РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2021г.                                                              №122
с. Приисковое

О внесении изменений  в муниципальную Программу
«Спорт, физкультура и здоровье»,утвержденную постановлением администрации Приискового сельсовета № 123 от 22.10.2020 г.
В целях формирования, сохранения и укрепления здоровья детей и подростков в  с. Приисковое, руководствуясь порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Приискового сельсовета, утвержденной постановлением администрации Приискового сельсовета № 104 от 12.10.2020 г.,  Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета
 п о с т а н о в л я е т :
          1.Внести  в муниципальную Программу « Спорт, физкультура и здоровье» следующие изменения:

           1.1.В паспорте муниципальной Программы« Спорт, физкультура и здоровье» строку «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции»:

« Общий объем финансирования составляет 95 тысяч рублей, средства  бюджета муниципального образования Приисковый сельсовет, в том числе:

2021 –  35 ,0 тыс. руб.,

2022 –  30 ,0 тыс. руб.,

2023 –  30 ,0 тыс. руб.,

2024-0;

2025-0;

2026-0.

         1.2. Пункт 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«3.Перечень основных мероприятий муниципальной программы.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	исполнители

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Приобретения спортивного инвентаря
баскетбольных колец, волейбольной сетки), баскетбольных и волейбольных мячей и др.
	Бюджет поселения
	10,0

	0

	   0
	0

	 0
	 0
	Администрация Приискового сельсовета

	2
	Принятие участие в районных спортивных соревнованиях

(приобретение ГСМ, аренда транспорта на поездки на спортивные соревнования)
	Бюджет поселения
	10,0
	5,0
	10,0
	0
	0
	0
	Администрация Приискового сельсовета

	3
	Приобретения кубков , сувениров ,грамот для проведения спортивных мероприятий
	Бюджет поселения
	15,0
	5,0
	15,0
	0
	0
	0
	Администрация Приискового сельсовета

	4
	Содержание и ремонт  открытой игровой площадки
	Бюджет поселения

	5,0
	5,0
	0
	0
	0

	5
	Строительство баскетбольной площадки

(приобретение цемента, тротуарной плитки)
	Бюджет поселения

	15,0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Приискового сельсовета

         1.3. пункт 4. «Обоснование ресурсного обеспечения»изложить в новой редакции»
«  4. Обоснование ресурсного обеспечения
Финансирования мероприятий будет производиться за счет средств бюджета Приискового сельсовета, составляет: 95 тыс. руб.:

2021г -     35 ,0 тыс. руб.;

2022г-      30,0 тыс. руб.;

2023г -     30 ,0 тыс. руб;

 2024г -      0

2025г  -      0
 2026г  -     0»
   5. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования(обнародования).

 Глава  Приискового сельсовета

                  Т.А. Смаль